30FAX 通信№9

平成３０年９月２５日

会員各位
一般社団法人愛知県馬主協会

会 長  服 部 康 夫

2019 年度愛知県競馬組合新馬登録奨励金制度及び
２歳馬能力審査についてお知らせ

(H30.9.24 愛知県競馬組合リリース)

平成 30 年 9月吉日

名古屋競馬馬主の皆様へ

愛知県競馬組合

２０１９年度愛知県競馬組合新馬登録奨励金制度及び

２歳馬能力審査についてのお知らせ

当組合では、優良 2歳新馬の入厩を促進するため、平成 30年度に新馬登録奨励金制

度を創設いたしました。

おかげをもちまして当制度は本年 3月の発表にも関わらず、多くの馬主様から想定を

上回るご反響をいただき、制度を利用されました馬主様は 17 名で定められた期限内に

奨励金予算額（20,000 千円）に達することができました。

つきましては、2019 年度も当制度を継続させていただく旨の方針で予算の編成にと

りかかることとしました。

当制度の継続及び予算額は、来年 3 月末に開催予定の愛知県競馬組合議会における

2019 年度予算案の可決をもって正式決定となりますので、それまでの間、このお知らせ

については馬主様限りとしていただきますようお願い申し上げます。

また、来年度の 2 歳馬の能力審査は 4 月に当組合が実施する能力審査から受験可能

としますので、入厩スケジュール等の目安にしていただければ幸いです。

今後とも名古屋競馬へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

問い合わせ・連絡先

愛知県競馬組合競走・業務課

担当者：遠山

電 話：052-661-9980

E-mail：shoichi_tohyama＠nagoyakeiba.com